quali però non costituiscono violazione edilizia ai sensi delle tolleranze previste dall’art.19 bis, comma 

1, 1-bis e 1-ter della L.R.23/2004 e s.m.i. 

* 

Il tutto come meglio descritto nella relazione del C.T.U. in atti, da intendersi quivi integralmente 

richiamata. 

* 

Al valore d’asta di Euro 55.000,00 (euro cinquantacinquemila/00),  

OFFERTA MINIMA  EURO 41.250,00 (euro quarantunomiladuecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00). 

**** 

STATO DI POSSESSO E SITUAZIONE OCCUPAZIONALE